

**Årsredovisning för**  
**PrimeMed AB**

556840-4817

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-11.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Marcus Carlsson  
Verkställande direktör

2025-04-14

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för PrimeMed AB, 556840-4817, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver uthyrning av läkartjänster, utbildningsinsatser och föreläsningar.

Företaget har sitt säte i Avesta. Registreringsdatum hos bolagsverket 2011-02-02.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	79 851	450 923	350 847	310 621
Resultat efter finansiella poster	51 998	367 843	299 707	262 988
Soliditet %	79,5	79,7	84,4	77,5

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat då verksamheten i bolaget minskat avsevärt till följd av förändringar på arbetsmarknaden där efterfrågan på konsultläkartjänster inom specialistvården reducerats mycket kraftigt.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	23 766	290 573
Balanseras i ny räkning		290 573	-290 573
Utdelning		-250 000	
Årets resultat			41 138
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>64 339</b>	<b>41 138</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	64 339
Årets resultat	41 138
<b>Summa</b>	<b>105 477</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	50 000
Balanseras i ny räkning	55 477
<b>Summa</b>	<b>105 477</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		79 851	450 923
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>79 851</b>	<b>450 923</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-14 639
Övriga externa kostnader		-25 058	-43 712
Personalkostnader	2	-2 000	-24 616
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-27 058</b>	<b>-82 967</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>52 793</b>	<b>367 956</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		56	68
Räntekostnader och liknande resultatposter		-851	-181
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-795</b>	<b>-113</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>51 998</b>	<b>367 843</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>51 998</b>	<b>367 843</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-10 860	-77 270
<b>Årets resultat</b>		<b>41 138</b>	<b>290 573</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		2 894	5 093
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 894</b>	<b>5 093</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		192 608	452 028
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>192 608</b>	<b>452 028</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>195 502</b>	<b>457 121</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>195 502</b>	<b>457 121</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		64 339	23 766
Årets resultat		41 138	290 573
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>105 477</b>	<b>314 339</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>155 477</b>	<b>364 339</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		5 675	1 019
Skatteskulder		27 350	44 925
Övriga skulder		0	39 839
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 000	6 999
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>40 025</b>	<b>92 782</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>195 502</b>	<b>457 121</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

## Underskrifter

Avesta

*Marcus Carlsson*  
Marcus Carlsson  
Verkställande direktör

2025-03-27  
Datum